**צוות דיני העבודה במשרדנו עומד לרשותכם בכל שאלה הנוגעת ליישום הוראות החקיקה והפסיקה.**

שלכם – מחלקת דיני עבודה

וקסלר ברגמן ושות'

## ❖ העלאת שכר המינימום – אפריל 2025

ביום 24.3.25 חתם שכר העבודה בפעם השלישית מתחילת כהונתו, על העלאת שכר המינימום. ההעלאה נדרשת בהתאם לחוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, אשר קובע כי שכר המינימום החודשי ייקבע על 47.5% מהשכר הממוצע במשק, כהגדרתו בסעיף 1 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995. החישוב מתבצע ב-1 באפריל מדי שנה, בהתבסס על השכר הממוצע שהיה ידוע בתחילת השנה.

לפי פרסומי המוסד לביטוח לאומי, השכר הממוצע לתקופה המתוארת, עומד על 13,153 ₪, והוא משקף עלייה של 6.3%. כתוצאה מכך, החל מיום 1.4.25 (שכר חודש אפריל 2025 המשולם עד ליום 9 במאי 2025) יעלה שכר המינימום ויעמוד על הסכומים הבאים:

אנו ממליצים להיערך לעליית שכר המינימום אל מול בתי תוכנות השכר בנוגע לעובדים שעתיים, וכן להקפיד על עדכון השכר גם עבור עובדים גלובליים, **ששכר הבסיס שלהם קבוע על שכר המינימום או קרוב לו.**

## ❖ חוק הגנה על עובדים בשעת חירום (תיקון מס' 5 והוראת שעה - חרבות ברזל) (תיקון מס' 3), התשפ"ה-2025

ב-5.2.25 הכנסת אישרה תיקון נוסף לחוק שמגן על עובדים מפני פיטורים בתקופת חירום. נזכיר, כי **חוק הגנה על עובדים בשעת חירום**, התשס"ו-2006, **קובע הגנה מפני פיטורים לקבוצות מוגנות** בשעת חירום. חוק זה תוקן מספר פעמים במהלך מלחמת חרבות ברזל כדי להרחיב ולהאריך את ההגנות הקבועות לאוכלוסיות המיוחדות המוגנות מכוחה.

מטרת התיקון האחרון להבטיח רציפות תעסוקתית ויציבות כלכלית לאוכלוסיות שנפגעו מהמצב הביטחוני.

**חטופים ששבו לארץ עד ליום 31.12.25 ובני משפחותיהם** – הגנה למשך 6 חודשים, גם על בני המשפחה הגרעינית, ממועד השחרור (הגנה חדשה).
5. **בני משפחות של חטופים שהובאו לקבורה** – הגנה למשך 3 חודשים מיום הקבורה (הגנה חדשה).

## ❖ צו הרחבה להסכם קיבוצי בעניין משרתי המילואים ובני זוגם וצבירת חופשה שנתית לעובדים מסוימים (חרבות ברזל) (מס' 2) לפי חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, לשנת 2025

צו ההרחבה שפורסם ב-12.2.25 מאריך רטרואקטיבית את ההטבות וההגנות שהיו בתוקף בשנת 2024, עבור משרתי מילואים ובני זוגם. הצו חל מ-1.1.25 עד 31.12.25. נזכיר, את עיקרי ההטבות וההגנות שבצו:

### 1. ימי היעדרות בתשלום לבני זוג של משרתי מילואים